

MUNCH STÅL FINANS A/S

**Tjørnevej 13
3450 Allerød**

CVR-nr. 18 25 35 77

Årsrapport 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

15. december 2021

Otto Munch
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2020/21

(28. regnskabsår)

INDHOLD

Side

Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance, aktiver	7
Balance, passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

MUNCH STÅL FINANS A/S
Tjørnevej 13
3450 Allerød

CVR-nr.

18 25 35 77

Regnskabsår

1. oktober - 30. september

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består primært af investering i værdipapirer og kapitalandele.

Selskabets bestyrelse

Anne Lise Munch, formand
Otto Munch
Martin Faber-Rod Munch

Selskabets direktion

Otto Munch

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består primært af investering i værdipapirer og kapitalandele.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 4.072.978, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

1. oktober 2020 - 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>tkr.</u>
Bruttotab		<u>-107.881</u>	<u>-123</u>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		2.346.936	2.258
Finansielle indtægter		2.558.915	1.283
Finansielle omkostninger		<u>-241.212</u>	<u>-225</u>
Resultat før skat		4.556.758	3.193
Skat af årets resultat		<u>-483.780</u>	<u>200</u>
Årets resultat		<u>4.072.978</u>	<u>3.393</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		500.000	300
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.346.936	2.258
Overført resultat		<u>726.042</u>	<u>835</u>
		<u>4.072.978</u>	<u>3.393</u>

BALANCE 30. september 2021

AKTIVER

	Note	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.676.203	8.729
Andre kapitalandele og værdipapirer	1	<u>2.620.586</u>	<u>3.890</u>
		<u>11.296.789</u>	<u>12.619</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.296.789</u>	<u>12.619</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		5.046.617	3.170
Tilgodehavende selskabsskat		<u>135.539</u>	<u>85</u>
		<u>5.182.156</u>	<u>3.255</u>
Værdipapirer	1	<u>5.188.162</u>	<u>3.303</u>
Likvide beholdninger		<u>2.253.007</u>	<u>800</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.623.325</u>	<u>7.358</u>
Aktiver i alt		<u>23.920.114</u>	<u>19.977</u>

BALANCE 30. september 2021

PASSIVER

	Note	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Aktiekapital		500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.476.203	8.529
Overført resultat		13.557.897	10.431
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	300
Egenkapital i alt		23.034.100	19.760
Langfristede gældsforpligtelser			
Skyldig selskabsskat		483.780	0
		483.780	0
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		382.234	197
		402.234	217
Gældsforpligtelser i alt		886.014	217
Passiver i alt		23.920.114	19.977

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktie- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	500.000	8.529.267	10.431.855	300.000	19.761.122
Udbetalt udbytte		-2.400.000	2.400.000	-800.000	-800.000
Overført af årets resultat		2.346.936	726.042	1.000.000	4.072.978
Egenkapital 30. september 2021	500.000	8.476.203	13.557.897	500.000	23.034.100

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
1. <u>Værdipapirer</u>		
Dagsværdi af unoterede aktier ultimo	2.620.586	3.890
Dagsværdi af noterede aktier ultimo	5.188.162	3.303
	<u>7.808.748</u>	<u>7.193</u>
Ændringer i dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.665.875</u>	<u>680</u>
